



Imię	<b>Michał</b>	
Nazwisko	<b>Grabowski</b>	
Numer legitymacji członkowskiej AZS	<b>AZS000000002</b>	
Zgłoszenie na funkcję	<b>Członek Głównej Komisji Rewizyjnej AZS</b>	
Mój obecny zawód:	<p>Prowadzę własną działalność gospodarczą, w ramach której zajmuję się tworzeniem stron internetowych oraz projektowaniem graficznym. W tym czasie współpracowałem z wieloma podmiotami zarówno w Polsce, jak i za granicą, zdobywając cenne doświadczenie i rozwijając swoje umiejętności w zakresie web developmentu i grafiki. Ponadto, pracuję zawodowo w dziale IT jednej z większych firm z branży farmaceutycznej w Polsce, sieci aptek, gdzie jestem zaangażowany w różnorodne projekty technologiczne i wspieram rozwój infrastruktury informatycznej firmy.</p>	
Moja dotychczasowa działalność w AZS:	<p>Od ponad 13 lat jestem członkiem Akademickiego Związku Sportowego. Od 2016 roku pełnię funkcję członka Środowiskowej Komisji Rewizyjnej AZS Katowice oraz Głównej Komisji Rewizyjnej Zarządu Głównego AZS, której miałem zaszczyt przewodniczyć w latach 2018-2020. W ramach moich obowiązków kontroluję całokształt działalności organizacji, ze szczególnym uwzględnieniem aspektów finansowo-prawnych i bieżącej pracy Zarządu Głównego i terenowych jednostek AZS w całej Polsce.</p>	
Kandyduję, ponieważ:	<p>Chcę kandydować na stanowisko członka Głównej Komisji Rewizyjnej AZS, ponieważ aktywnie uczestniczę w działalności organizacji, zdobywając cenne doświadczenie zarówno w Środowiskowej Komisji Rewizyjnej AZS Katowice, jak i w Głównej Komisji Rewizyjnej Zarządu Głównego AZS. Moja motywacja wynika z chęci dalszego wspierania AZS w realizacji jego misji oraz z pasji do doskonalenia procesów kontrolnych. Wierzę, że moje zaangażowanie i dotychczasowe doświadczenie przyczynią się do jeszcze większej transparentności i efektywności w działaniu AZS.</p>	
Moje plany do zrealizowania w AZS po wyborze:	<p>Po wyborze na stanowisko członka Głównej Komisji Rewizyjnej AZS planuję kontynuować i intensyfikować swoje działania na rzecz rozwoju AZS oraz doskonalić procesy kontrolne w jego jednostkach, co przyczyni się do większej transparentności i odpowiedzialności w organizacji. Chciałbym również zacieśnić współpracę z komisjami rewizyjnymi niższego szczebla, zapewniając im niezbędne wsparcie i szkolenia, aby</p>	



Akademicki  
Związek  
Sportowy



# XXX ZJAZD AKADEMICKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO



	<p>podnieść jakość ich pracy. Dążę do tego, aby AZS nieustannie się rozwijał, wykorzystując nowoczesne narzędzia i metody kontroli, co umożliwi lepsze zarządzanie zasobami oraz realizację celów statutowych organizacji.</p>
Zgłoszenie / Rekomendacja:	AZS Katowice Główna Komisja Rewizyjna AZS